[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 18.12.2013 г  № 593

             г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 21.12.2009 года № 359

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 21.12.2009 года №359 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

   1.1. пункт 4.15. раздела «IV. Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера для работников учреждений»  изложить в новой редакции:

   «4.15. Размеры премий, указанных в пунктах 4.10 — 4.14 настоящего Положения, устанавливаются как в абсолютном значении, так и в процентном отношении к окладу (должностному окладу) в пределах фонда оплаты труда учреждения.».

      1.2. пункт 5.4. раздела «V. Условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера» изложить в новой редакции:

    «5.4. Премирование руководителя учреждения осуществляется с учетом результатов деятельности данного учреждения как в абсолютном значении, так и в процентном отношении к окладу (должностному окладу) в пределах фонда оплаты труда учреждения по распоряжению главы Бутурлиновского городского поселения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора администрации Бутурлиновского городского поселения Н.А. Фуфаеву.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                          Е.Ф. Дмитренко